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Jokaisella hyvinvointialueella on oltava hallintosääntö, jonka sisältöä 
määrittelee pääasiassa hyvinvointialuelain (611/2021) 95 §. 
Hallintosäännössä voidaan antaa muitakin kuin laissa säädettyjä 
määräyksiä ja niiden sisältö on aluevaltuuston harkinnassa. Määräykset 
eivät kuitenkaan saa olla lainvastaisia.   
 
Hyvinvointialueen hallintosäännössä määritellään johtamisjärjestelmä, 
toimielimet sekä tehtävien ja toimivallan jako eri toimielinten välillä.  
 
Hallintosäännössä annetaan määräyksiä hallinnon ja toiminnan 
järjestämiseen liittyvistä asioista ja määritellään hyvinvointialueen toimielin- 
ja viranhaltijarakenne sekä niiden väliset toimivalta- ja vastuusuhteet.  
 
Hallintosääntö on hyvinvointialueen hallinnon ja toiminnan keskeinen 
ohjausväline. Hyvinvointialueella on laaja harkintavalta toimivalta- ja 
vastuusuhteiden määrittelyssä.   
 
Hyvinvointialueella on voimassaoleva hallintosääntö, jota on pävitetty 
vuoden 2022 aikana. Nyt varsinaisen toiminnan käynnistymisen jälkeen 
1.1.2023 on huomattu edelleen hallintosäännön päivittämistarpeita, ja 
toisaalta tarpeettomia määräyksiä ehdotetaan poistettavaksi.  
 
Pävitykset on liitteenä olevassa hallintosäännössä punaisella fontilla ja 
poistettavat on punaisella yliviivauksella. Muutokset ovat tarkennuksia eri 
yksityiskohtiin ja toimivallan rajauksia on täsmennetty. Joitain siirtoja 
esitetetään tehtäväksi eri viranomaisille.  
 
Hallintosäännöstä esitetään poistettavaksi tarpeettomana yksilöasioiden 
jaosto, koska lainsäädäntö mahdollistaa sen, että oikaisuvaatimuksesta 
päättää toimivaltainen viranhaltija. Johtajaylilääkärille ehdotetaan toimivalta 
päättää terveydenhuollon asiakasmaksupäätöksiä koskevista 
oikaisuvaatimuksista ja sosiaali- ja integraatiojohtajalle toimivalta päättää 
sosiaalihuollon yksilöasioiden päätöksiä koskevista oikaisuvaatimuksista. 
  
Hallintosääntö tulee saattaa voimaan aluevaltuuston pöytäkirjan 
tarkastamispäivästä lukien.  

  
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys   
  
 Aluehallitus päättää esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto hyväksyy 

liitteenä olevan hallintosäännön siten, että se tulee voimaan aluevaltuuston 
pöytäkirjan tarkastamispäivästä lukien.  

  
    

 
 
Päätös  
  Esittelijä poisti asian listalta.  
 



 
 
Tiedoksi (kirjaa tähän, kenelle päätös lähetetään tiedoksi)


